上海聖瑞電器更名通告

作者是 公司更名通告
週六, 26 十二月 2015 01:20 - 最近更新 週三, 27 五月 2020 07:24

公司更名通告

公司更名通告

 因本公司原《营业执照》规定的营业期限届满，自2016年元月1日开始“上海圣瑞电器有限公司”变更为“上海寅锐电器有限公司”，原公司所签订的或正在履行的合同和协议仍然有效，联系方式不变。

 1 / 7

上海聖瑞電器更名通告

作者是 公司更名通告
週六, 26 十二月 2015 01:20 - 最近更新 週三, 27 五月 2020 07:24

 ”上海寅锐电器有限公司“的资料详见附件，特此通知，由此给贵司带来的不便，请予谅解。

 2 / 7

上海聖瑞電器更名通告

作者是 公司更名通告
週六, 26 十二月 2015 01:20 - 最近更新 週三, 27 五月 2020 07:24

 顺祝商祺！

 Salinna

 3 / 7

上海聖瑞電器更名通告

作者是 公司更名通告
週六, 26 十二月 2015 01:20 - 最近更新 週三, 27 五月 2020 07:24

 上海圣瑞电器有限公司

 上海寅锐电器有限公司

 4 / 7

上海聖瑞電器更名通告

作者是 公司更名通告
週六, 26 十二月 2015 01:20 - 最近更新 週三, 27 五月 2020 07:24

 上海市黄浦区云南南路261号508室

 TEL:86-21-63112819 FAX:86-21-63284091

 5 / 7

上海聖瑞電器更名通告

作者是 公司更名通告
週六, 26 十二月 2015 01:20 - 最近更新 週三, 27 五月 2020 07:24

 E-MAIL:shengrui201@126.com

 6 / 7

上海聖瑞電器更名通告

作者是 公司更名通告
週六, 26 十二月 2015 01:20 - 最近更新 週三, 27 五月 2020 07:24

 7 / 7